
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR AUX CONCOURS EXTERNE ET INTERNE 

D’ASSISTANT TERRITORIAL DE CONSERVATION  
DU PATRIMOINE ET DES BIBLIOTHEQUES 

SPECIALITE « MUSEE » - SESSION 2025 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2011-1642 du 23 novembre 2011 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des assistants territoriaux de conservation du patrimoine et des 
bibliothèques ; 

Vu le décret n° 2011-1882 du 14 décembre 2011 modifié fixant les modalités d’organisation 
des concours pour le recrutement des assistants territoriaux de conservation du 
patrimoine et des bibliothèques ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0248-2024 en date du 6 août 2024 du Président du Centre de Gestion de 
la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours externe 
et interne d’assistant de conservation du patrimoine et des bibliothèques, spécialité 
« musée », session 2025 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au jeudi 24 octobre 2024 à 
23h59 ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - Les listes des candidats admis à concourir aux concours externe et interne 
d’assistant de conservation du patrimoine et des bibliothèques, spécialité 
« musée », ouverts par le Centre de Gestion de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde au titre de l’année 2025, selon décision susvisée est 
arrêtée conformément aux listes ci-jointes sous réserve des dispositions de 
l’article 2 ci-après. 

Elles contiennent : 
498 noms pour le concours externe ; 
137 noms pour le concours interne. 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier et sous réserve de la communication de la décision 
favorable de la commission d’équivalence de diplômes. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation aux concours sera refusée à tout candidat n’ayant pas été en 
mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  Le Président, 
 
 
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

1/24

158274 ABBAD Sarah

157701 ADAM Anaëlle

159527 AGOSTINI Eva

159541 ALAIN Gaëlle

160089 ALFANO Véronique

159963 ALVES MARTINS Solène

159230 AMERDEIL Amandine

157488 ANADON Océane

159224 APARICIO Julie

159214 ARDILLIER Jonas

157474 ARDOUREL Anaïs

159398 ARGENCE
née LEHY Manon

159971 ARMENGAUD Charlène

159255 ARNAUD Céline

157197 ARNAUD Lauren

159055 AUGEREAU Danitza

159816 AUGÉ Emmanuel

157699 AUTIPOUT-PROTEAU
née AUTIPOUT Camille

158941 AVELLAN Alice

159525 BAILLY-MAÎTRE Léa

158466 BARBE Valentin
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

2/24

160367 BARDY Juliette

159513 BARRANGER
née BARRANGER Benoît Cyril

160000 BARRIS Estelle

157545 BARRIÈRE Aurélie

159226 BASILE Luna

157231 BATLLE Alice

160095 BAUDRY Gaëlle

158251 BEAUCHAUD Veronique

160393 BEAUFORT
née LAPIERRE Lolita

157427 BEAUJEAN Elodie

159243 BELAAROUI Inès

157708 BELIN Eléonore

158767 BELLOT Clara

159239 BELU Paul

157638 BENAMMAR Jessica

159835 BENARD Claire

157328 BENATRE Louisa

157205 BENZELMAT Emma

158793 BERGA Emilie

157208 BERGER Noémie

158781 BERGER Sixtine
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

3/24

157506 BERNANOSE Amandine

160082 BERTOLO Mathilde

157696 BETTÈS Lise

157404 BLANCHARD Lucie

157420 BLANCHARD Sophie

160187 BLAQUART Sarah

159760 BOBEAU Manon

158782 BOCHACA Manuel

157291 BOE Agathe

159981 BOISCOMMUN Marie

157410 BOISSEAU Mélaine

159254 BOISSELIER Romain

160345 BONARDO Margaux

158373 BONNET Emmanuelle

159252 BONNOT Alexandre

160392 BOSC Camille

157184 BOUCARD Evan

158765 BOUCHE Mathilde

157678 BOULIN Jordan

159220 BOULLY Mélanie

159021 BOURDELAIS Lucile
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

4/24

159822 BOURGEOIS Gaëtan

158266 BOUTET Lauraline

159817 BOYER Rachelle

158507 BRANENS Jérémie

159454 BREMAUD Clarisse

157190 BRETEAU Amélie

160078 BREUT
née DUPIN Isabelle

160189 BRIDONNEAU Giulia

157662 BRIONES Laura

157194 BRIONES Laura

159504 BROCA Elisa

157229 BROQUÉ François

157154 BROSZNIOWSKI Julie

159534 BROUILLET Fanny

158044 BROUSSE Julie

159437 BRUA--OLLIER Aurélien

159499 BRÛLÉ Océane

159489 BUCQUET Nicolas

160007 BÉRUS Solène

157538 CADALEN Charlotte

159990 CADOT Chloé
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

5/24

157267 CALMETS Frédéric

159223 CAMPY Emma

157227 CANO Caroline

158517 CARAYON Maruschka

159096 CARBALLAR Adeline

158499 CARDONER Blanche

160362 CASIANO Rubén

160387 CASTELLO Candice

160173 CAUDRON Lucie

157666 CAUGNIEN Anthony

157480 CAYUELA Elodie

158938 CELLIER Anaelle

159233 CHAIGNARD
née LOUBES Sabine

157365 CHANCEREL Solène

160403 CHANTEAU Laura

157187 CHASSENEUIL Peggy

160472 CHASSEUR Clara

159829 CHASTEBARRAS Julie Marie

159536 CHEIKH Mila

159452 CHERON Gatien

159135 CHOISNET Noémie-Océane
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

6/24

158784 CHOPART Axelle

157240 CHÈVRE-BALEIGE Jean-Yves

157497 CLERC Audrey

160103 CLEVES
née CLEVES GOMEZ Ana-Salomé

159056 COCHET Pauline

158038 COLINET Charlène

157329 COLLART Julie

159727 COLOM Mélissandre

158516 COMA Lily-Rose

158077 CONNILLIERE Amandine

160108 CONTI Sara Eco

159219 CONWAY--BURREDDU Etan

157641 CORGIER Anaïs

159836 COSTES Emma

159831 COULET Cosima

159974 COURBIN Paul

157314 CRON Julie

157657 CULLET-QUÉRÉ
née CULLET Héloïse

158758 D'ARCHE DE PESSAN Inès

158236 D'ARCHE DE PESSAN Inès

157908 D'ARCHE DE PESSAN Inès
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

7/24

159249 DA SILVA Nina

158747 DABESTANI Coline

157206 DANNA Brunella

158791 DARJO-MICHELET Vincent

157529 DARTIGUES Charlotte

160463 DE ALMEIDA Tony

159758 DEBARD Amandine

160129 DEFAGO Adrien

158983 DEGOT Clément

160350 DEGRYSE Elsa

159811 DEJEAN Cloé

159247 DELAGE Manon

158514 DELAMARCHE Louise

157496 DELANEAU Florise

159814 DELBOS Ronan

160390 DEMAY Clémentine

160130 DENIS Morgane

159211 DENNI Maxime

160186 DERRIEUX Coralie

158760 DESBORDES Eloise

160074 DESCLAUX Emeline
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

8/24

158665 DESJAMBES Jeanne

158082 DESNEAUX Anaïs

159529 DIAZ Lucie

159242 DIXMIER-BOURDOISEAU
née DIXMIER Mila

159431 DOCTEUR Flora

159453 DOUHERET Baptiste

157261 DRAPS Manon

157963 DRESCH Sarah

159232 DREYER Mathilde

158047 DREYER
née PEPELYAEVA Svetlana

157596 DROUAUD Mathilde

158752 DUBOIS Emmanuelle

157539 DUC Selena

157337 DUCHENOY-OTT Ambre

157230 DUCLAUX Caroline

160171 DUCLOS Emilie

159522 DUKERS Pauline

158211 DUMONT Audrey

159803 DUPLOYER Jérémy

159813 DUPONT Marcie

157811 DURAND Marie
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

9/24

157264 DURANTEAU Léa

158526 DUSSARPS Eugénie

157272 DUTEN Maïlys

159484 DÉSOLME Aurore

160099 ECHAUBARD Yohan

159530 ECUER Thibault

157200 ELBAZ Alice

157289 ELISSALDE Margaux

159426 EMMA Rachel

158367 ESCOUBET Blandine

158437 ESTADIEU Roméo

157366 ETHÈVE Emma

159744 FABRE Adrien

160011 FAURE Julie

159843 FERDJIOUI Myriam

157201 FERRAND Jeanne

158182 FERRER Sophie

159505 FERRON Inès

158530 FEUILLOLEY Lilou

160375 FITOUSSI
née KARBECHE Valentin

157422 FLEURDORGE Cyrielle
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

10/24

157228 FOEILLET Clémence

157323 FOLOPPE Auriane

158102 FOREST Eloise

159491 FOUCHER Elisa

158185 FROMENT Jeanne

159523 FRONT Maya

159516 GAILLARD Marina

157191 GALIBERT Aurore

159024 GALLON Quentin

159535 GARAY Simon

160484 GARCIA Gisèle

158529 GARGALLO Lise

159958 GARNIER Lou-Ann

159988 GAROT PUYAU
née GAROT Marion

159807 GARROS Marie-Claire

160084 GASLONDE Ewa

159837 GAULIER Nicolas

159234 GAÏANI Lison

157399 GENTY Txori

157549 GEORGES Lola

159488 GERARDIN Xsandra
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

11/24

158354 GERONIMI Sandrine

160176 GERVAIS Nathanaëlle

159986 GILLES FRIOUD DE ROSSENS Marie-Emmanuelle

159790 GILLIOCQ Annaëlle

160352 GIROUD Cécile

158108 GOGUILLY Capucine

158506 GONZALEZ Mathilde

157414 GONZALEZ Y MARTINEZ Léanne

159519 GOSSET Thomas

159253 GOTTI Marine

157318 GOUDY Maelys

159251 GOUGEON Nicolas

157784 GOURAUD Lisa

157599 GRAFF VOISIN
née GRAFF Lucile

160408 GRAILLE Sarah

158292 GRESSET Romain

158004 GRIMA Laurent

158078 GUERY
née BONHOMME Mathilde

159005 GUEUGNOT Sacha

160188 GUIARD-PLAYON Maureen

159171 GUIGNARD Morgan
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

12/24

158295 GUILBAUD Jade

159520 GUILLON Kilian

157495 GUIRAGOSSIAN Claire

158159 GUITTON Emmanuelle

157209 GUNN Elisa

157553 GUTTON Camille

159539 GUYON Jonathan Paul Henri Marie

158452 HABERT Margaux

159996 HARAMBILLET Justine

157770 HERNANDEZ Morgane

158508 HERRERO
née HERRERO Coline

159997 HERROU Blandine

159038 HIRBEC Julie

159532 HOUARI Ophélie

157275 HURST Lioba

158971 HUVELIN Gaël

157693 IDARRETA Marie-Mayalen

157192 IRASSART Andre

159969 ISSERTE Manon

158683 JABALE Alice

160181 JAMBOU Corentin
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

13/24

157416 JANCERT Chloe

159841 JAËN Marie

160349 JONES Timothée

157532 JOUNY Manon

159399 JOUSSET Marion Camille

160125 KALHAUGE Laura

158245 KEROUEL Maïlis

159031 KOHLER Ian

160168 KONAKOV Alexandre

159237 KOTSARI Margarita-Kyriaki

159455 KUEHN Jeanne

158510 LABERTRANDE Emma

157643 LABOUREAU-BERNAT Camille

157774 LAFAYE Alix

157395 LAGARDE Céline

159514 LAGEYRE Julie

158790 LAIB Abada

157886 LAINE Alexia

157717 LAKEHAL Nour

159507 LALANNE-TAUZIA Léa

157763 LALEU Christelle
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

14/24

159962 LAMARQUE Idoia

157859 LANFREDI Emma

159500 LANGLOIS Blandine

157524 LANNEPAX Emma

159511 LANNES Florine

157233 LANTHEAUME Mary

159490 LARA Léa

158458 LARBIOUZE Cécile

159492 LAURE
née FORO Laure

158715 LAURENT Alicia

159007 LAURENT Emma

157985 LAURENT Victoria

157934 LAVIELLE Victor

157242 LAVOILLOTTE Camille

160491 LE BOTS Morgane

158278 LE BRIGAND Elsa

158789 LE GALL Massimo

158505 LE GUILY Juliette

157392 LE GUINIEC Emilie

159509 LE TEXIER Matthias

159734 LEBÉDEL Louis
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

15/24

158522 LECHAT Jules

160486 LECOCQ Lucie

160004 LECONTE Corinne

158475 LEDRU Céline

159834 LEFIEUX Corinne

157944 LEFORESTIER Nicolas

160407 LEJEUNE Mylène

158525 LEMAINTEC Solenn

157490 LEMOINE Nathan

158741 LEON Loïs

158063 LEPLET Clara

159467 LERAT Margaux

157398 LESAGE Camille

159065 LESPAGNOL Léa

160018 LESZCZYNSKI Emma

160487 LEVASSEUR Adèle

158156 LLOBREGAT
née LLOBREGAT Neïs

159823 LOPES Audrey

159840 LORCET Julien

160343 LORMANT GUDAYOL Maria

158160 LOYER Carla
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

16/24

159188 LUQUÉ Sophie

159801 LÉCOLLE
née WAGNEROVA Senta

157614 LÉGER Caroline

159538 LÓPEZ REY Saul

160183 MACE-MALAURIE
née MACE Tess

157472 MACHABERT Coralie

159540 MADANI Lise

158989 MADELAINE Laure

157703 MADI Faouzia

158736 MAFFRE Flavie

157156 MAIRET Barbara

159464 MAKOA MENG Célia

159241 MALET GRONDIN Maud

158515 MALLET Caroline

157419 MALSAN Julie

157452 MANGUIN Diane

159792 MARCET
née MARCET Angeline Yolande

159812 MARCHOU Fiona

159245 MARCOUX Pierre

157694 MARIN Julie

157215 MARION Célia
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

17/24

158165 MARIOTTI Kévin

159824 MARIOTTO Anne

160401 MARTIN Laurine

159517 MARTIN Louison

159515 MARTIN--LENDRES Intza

159009 MARTINUZZI Raphaël

159068 MARTRES Laurie

157371 MARTY Hélène

160405 MARY
née VIALATTE Nolwenn

157286 MATHEY Camie

159995 MATHIEU Jessica

158669 MATHIEU Lucile

158701 MAYMIL Laurent

157409 MENACHAUD Maya

160406 MERCIER Barbara

160391 MESTRE Marie

157722 MEURET Elodie

157812 MICHEL Fanny

157706 MONNATTE Chloé

157292 MONTET Arnaud

158521 MONTET Arnaud
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

18/24

157270 MOREAU Elise

160073 MORVANNOU Marie

158126 MOULINIER Marie

160085 MOUREY Marie

157860 MOUREY Méline

159482 MOUYEN-BIÉ Owen

157995 NARO Sara

159528 NAVARRE
née NICODEME Anne-Claire

157525 NERCESSIAN Léa

158531 NICOLAS Louis

160165 NICOLAS Marine

159215 NIRLOT Ophélie

159819 NOIRAULT Fanny

159222 NUGUE Ophélie

158163 OLIEL Nausicaa

159246 OLIVIER Anne-Eleonor

159450 ONGALA Aimée

159521 ORIEUX Axel

160190 ORTIZ Marion

160468 OTHMANI Sonia

160372 OUEDRAOGO Amélie
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

19/24

159808 PABST Léna

158431 PAGONIS Louise

158518 PANHELEUX Aude

159216 PANIER Alexandra

159956 PAROLIN Joris

159497 PASQUIER Eva Elena

160467 PAYEN Mathilde

159975 PAYET Erica

158967 PAYM Coline

159772 PELLETIER Marjolaine

160126 PERPIGNA
née GUILLAUME Gaëlle

159721 PERRIGNON DE TROYES Alice

158528 PERRIN Emilie

158064 PIERRE Sylvaine

157284 PIERREFIXE Violaine

159994 PINAREL Julien

159225 PINEAU Chloé

160182 PINOCHET Linaëlle

159833 PLAT Charlotte

160174 POIRIER-COUTANSAIS Augustin

159045 POISSONNET Elisa
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

20/24

159818 POTTECHER Joseph

160177 POUJOL Valentine

158523 POULOT-CAZAJOUS Maylis

160371 POUPARD Bertrand

159469 PUCHEU Lucas

160465 QUENEUDER Elise

158743 QUESNE-LETHEURÉ Amandine

159060 RAGOT Emilie

159815 RAKOTOMANGA Sehenoharisoa

159708 RAOUL Juliette

158519 RAYMOND Julie

157461 REDOULY Antoine

158153 REIGNOUX Bluesie

157877 RENUY Romane

159187 REVIRON Julie

158428 RICHE Océane

158509 RIVIERE Marine

157745 ROBERT Aurore

158267 ROBLAIN Florine

158757 ROESSEL Lucie

158340 ROUANNE Marion
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

21/24

159236 ROUQUET Tristan

157212 ROY Sandrine

160386 RUIZ Julie

159477 RUSSON Perrette

158524 RUSSU Elodie

158281 SAILLY Eulalie

157186 SAINT-GERMES Julie

158465 SAINT-LEGER Maëlyse

159407 SALDAÑA PASCUAL Begona

160485 SALES Charline

158145 SALINIER Juliette

159493 SALINIER Timothe

159533 SAMOURGOMPOULLE Indira

157454 SAND Adelaide

158772 SAUNIER Camille

159228 SAUTRON Margot

159112 SAVARIAUD Anaïs

160121 SAVARY Ambre

159414 SCHIRMEYER Marie Luce

158748 SCHMITT Lola

159443 SIDOTI Romain
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

22/24

157675 SIEURAC Salomé

157527 SIMION Ioana

160169 SIMONNEY Robin

158380 SIPALA
née VILLANUEVA Morgane

158297 SOMÉ Laura

159762 SORO Daniel

159483 SOTO Camille

158048 SPAGNOL Louis

157340 STEIGER Jonathan

157537 STEPANIAN Endza

157273 STRAUSS Nina

158969 SUAUDEAU Lise

159989 SVESHTAROVA Vera

157778 SZTRIMBELY Alexia

158492 TALLON Claire

159980 TAMI Margherita

160092 TAUZIN Marie

158787 TAVANT Marie

159206 TEISSEYRE Joanna

159156 TEIXEIRA Chloé

160163 TEIXEIRA
née CARVALHO TEIXEIRA Marta

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

23/24

158721 TESTARD Maria

158527 THOMPSON Hugo

158520 TIEBERGHIEN Alice

158484 TIFFON Camille

159698 TILLIER Alex

159244 TOMCZAK Anna

158532 TOMELIER Maider

159510 TOURNET LAMBERT
née TOURNET Lise

157716 TRAINA SAUMADE
née TRAINA Laura

159830 TROTOBAS Lisa

159827 TURPIN Manon

158201 URVOAS Maud

158792 UTEAU Alyssa

158732 VALLIN
née VALLIN Simon

157568 VANNIER
née VANNIER Kentigern

159524 VELAY Clélia

157238 VELIA Stéphane Jean-François

160093 VERDIER Florian

160097 VEYRON Solenn

157196 VEYSSIER Charlotte

157937 VIEILLESCAZES Inès
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours externe d’assistant de conservation
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

24/24

159820 VIGUE Maëva

157476 VILIA Marine

159512 VILLEMARD Severine

158205 VINCENT Agathe

160396 VIVIER Wanda

158142 VOGLIANDE Marie-Anne

159495 VOISIN Eddy

157757 VOMIERO Céline

157235 VU Nathan

157406 WEHRUNG Aelia

159250 WILLEMIN Aurore

159408 WOILLEZ Juliette

158270 ZAMBANO Ludivine

158511 ZAVAN Dorian

158756 ZWIERZCHIEWSKI Timothée

Nombre de candidats : 498

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

1/7

158118 AITOUADDA Frederic

159503 ALBERT Marie

157276 AMITRANO Jean-Michel

160399 ANDRE Pierre

158945 ARNOULD Laura

157181 ARRUEBO Virginie

158512 AUDOUARD
née AUDOUARD

Pauline Laure Christiane 
Carole

159444 AZEMA Simon

160083 BARRES
née GERUSSI Marie-Isabelle

159457 BARTHÈS Patrice

160388 BEAUDET Baptiste

159221 BENARD Claire

157636 BERAUD Cendrine

159821 BESSE Camille

157748 BOLARD-VEYRETOUT Maheut

157994 BONNEL Anaïs

157686 BOTELLA Aurélia

157882 BOUAZZAOUI Ghislaine-Laila

157222 BOUDET
née LASSIMONNE Émilie

157403 BOUTHORS Lise

159217 BRESSOLLES Camille

159726 BRISSONNEAU Elsa
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

2/7

158372 BULTEAU Severine

157815 BÉNIGUEL Romain

157594 CADOT Aurore

160378 CALARAS Cristina

159085 CARON Valentin

160344 CARRIQUIRIBORDE Arnaud

160359 CATALO Pierre

159218 CATHALA Charlotte

160377 CHALOT Frédérique

159427 CHARPENTIER Cecile

159238 CHARRAULT Carole

157637 CHELOTTI Sindy

158783 CHEVILLON Christophe

160172 CHIGNARD Philippine

158037 COLINET Charlène

157390 CONVERT Mélanie

158785 COUCOUREUX Pauline

158277 CRESPO Cindy

158191 DARME Julien

158955 DEAN Frederic

159972 DENIAUD Solène

159108 DESSAIVRE Laurence
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

3/7

159429 DILIAKOU Clémence

157819 EL AMARI
née FUENTES Sandie

157188 ESPAGNET Romain

158424 FAUTHOUX Guy

158095 FEUGAS Marion

157816 FISCHESSER Christine

157570 FORIE Alexandra

160091 FOUCHER Soizic

160351 FOUCHÉ Michèle

157609 FRISON Elodie

160184 GABRIEL Isabelle

158513 GANTIER Flavie

159537 GARY Hélène

159496 GAUTIER Emma

160175 GERVAIS Nathanaëlle

158780 GICQUEL Gaële

159960 GILLET Floriane

157821 GIRARD Jeanne

157608 GRIFFON Marie

158724 HABAY Bruno

160180 HARCHI
née PIC Isabelle

158448 HAUQUIN Marie-Pierre
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

4/7

157577 HERNANDEZ DOMINGUEZ Irene

159229 HOURCADE-LAMARQUE Sandrine

160164 HULEUX PILLET Beatrice

157742 IDIER Céline

158788 IMBERT Geraldine

159213 INGRAND Céline

159719 KRAUSE Stine

158974 LAINE
née THIRIAUD Alice

157470 LANFREY Audrey

157683 LARGE Marc

158488 LE BAQUER Morgane

159839 LE GAL Antoine

160178 LE ROCH Julien

159227 LE VANNIER Manon

158965 LECOMTE Juliane

159979 LECONTE Corinne

158243 LECOQ Sandrine

157970 LEFEBVRE Sébastien

159508 LEFEVRE Élodie

157660 LEGRAND Edith

160179 LEMARTINEL François

159838 LERAT Ambre
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

5/7

159197 LUX Claire

160123 MAGNOUX Emilie

159518 MAMRI Farid

159825 MARIOTTO Anne

159460 MARTHE Amandine

160076 MAUBERT Marina

160342 MAVIEL Julie

159461 MEILHAN Pauline

159132 MENIGAULT Marine

160170 MINOIS Léo

157364 MOLINA Laura

159526 MOREL Sylvain

160383 NAVARRO Baptiste

159506 NIAUSSAT Lise

159973 NLANDU
née DA TOS Loussia

159430 PAGÈS
née DANDINE Muriel

157450 PALEZIS-MOYET
née MOYET Agathe

159401 PARA Anne-Marie

159478 PARCHOMENKO Sandra

160370 PEMP Jordy

159086 PENLOU Renaud

158786 PERAULT Lucie
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

6/7

159826 PEREZ Marine

159212 PERREIN Sophie

160166 PFALZGRAF Adelyne

159992 PONTY Aurelia

158975 POTTIER Mélanie

160379 RADIX Alexandre

157663 RAMBAULT Emma

159235 ROUQUET Tristan

158057 SANTINI Anne

159842 SANTOIRE Isabelle

160167 SARRAHY Cedric

160185 SAUX Aurélien

159832 SLJIVIC GUILLEMETTE
née SLJIVIC Delphine

158031 SOUBIRA
née LE PLAT Marie

159446 SOULIE Marie

158460 TAMIZE Marion

157627 TAUNAY Anaïs

160090 TESSIER Léo

158692 TEXIER Laurent

158951 THOUVENY Annabelle

157611 TROUGNOU Margaux

159231 VALAT LOUBÈRE Camille
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025



Liste des candidats admis à concourir

Concours interne d’assistant de conservation 
du patrimoine et des bibliothèques, spécialité « musée »

Session 2025

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

7/7

157407 VAUCLIN Margaux

158751 VIDOTTO Elodie

158183 VINCENT Romain

157221 VOLPI Isabelle

158083 VORA-MALPEL
née VORA Sophie

Nombre de candidats : 137

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250430-AR-0159-2025-AR
Date de réception préfecture : 05/05/2025


